
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

vyhotovená dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) a směrnice Rady kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

Oblastní nemocnice Náchod – Stavebně-udržovací práce 
pavilonu D a přesunutí přístroje magnetické rezonance – 
formou Design & Build 

Zadávací řízení 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zadávaná postupem v souladu se 
Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje 

 

Identifikace zadavatele 

Název  Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota  9 100 000 Kč bez DPH   

 
 

Číslo a způsob jednání Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

elektronické jednání (per 
rollam) dle čl. 7 odst. 6 

Směrnice č. 3 Rady 
Kraje  

odesláno dne 13.3.2023 
 

Bc. Pavel Bulíček – člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Miroslav Michl – člen 
Ing. Václav Nýč – člen 
František Mrázek, DiS. – člen 
Aleš Dohnal - náhradník 
Ing. Eduard Trumm – náhradník 
Jiří Kutík, DiS. – náhradník 

 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel  celkem jednu (1) nabídku. 

 

Seznam podaných nabídek: 

Evidenční  
číslo  

Účastník  IČO 
Datum a čas  

doručení 

1E CE-ING s.r.o. 04475631 

 
8.3.2023 

v 08:43:26 
hodin 

 

 

 

 

 



 

 
2 

   

 
 

 

ČÁST 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 

může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel právě jednu nabídku, komise 

neprovedla hodnocení nabídek, ale přistoupila k posouzení podané nabídky z hlediska splnění 

podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách. 

Nepoužité kritérium hodnocení bylo nastaveno takto: Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky měla být posouzena dle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v korunách českých bez DPH (celková nabídková cena v Kč bez DPH). Jako nejvýhodnější by byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou by byla 

nabídkou nejméně výhodnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

   

 
 

 

ČÁST 2 – Zpráva o posouzení nabídek 

 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1E 
 
CE-ING s.r.o. 

04475631 9 058 000 

 
 
 

Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti: 

 

Nabídka č. 1 

Název účastníka 
 
CE-ING s.r.o. 
 

 

 

A) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 10.2.2023, četné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob ze dne 10.2.2023, četné prohlášení  

Potvrzení příslušného finančního úřadu 
Potvrzení FÚ pro Královéhradecký kraj, ÚP 
Náchod, o neexistenci daňových nedoplatků – 
ze dne 15.2.2023, čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
Potvrzení FÚ pro Královéhradecký kraj, ÚP 
Náchod, o neexistenci daňových nedoplatků – 
ze dne 15.2.2023, čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ 

Potvrzení o neexistenci nedoplatků na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
– vydala OSSZ Náchod dne 15.2.2023, čestné 
prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
Výpis z OR ze dne 21.12.2022. ověřeno na 
www.justice.cz, čestné prohlášení   

 
 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: 
Jan Čejchan 
 

c) Datum: 6.3.2023 

http://www.justice.cz/


 

 
4 

   

 
 

 

d) Obsah: 
Dodavatel souhrnně čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74, 
odst.1 písm. a), b), c) d) e) ZZVZ. 
 

 
 
 
 

B) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  čestné prohlášení, výpis z OR 

Doklady opravňující dodavateli podnikat v oborech živnosti: 1. 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 2. Projektová 

činnost ve výstavbě  

Čestné prohlášení, Výpis z veřejné 

části Živnostenského rejstříku, platnost 

ke dni 6.3.2023 

Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, anebo osvědčení o registraci dle § 30r 
(autorizačního zákona), a to v oboru: 
pozemní stavby, případně v rozsahu autorizace 
autorizovaného architekta ve smyslu § 4 zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. 

čestné prohlášení, kopie – duplikát 

Osvědčení o autorizace vydané 

Českou komorou autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě pro: Jan Čejchan (jednatel 

CE-ING s.r.o., k dodavateli 

pracovněprávní vztah), číslo 

Osvědčení: 30762, v seznamu 

autorizovaných osob ČKAIT veden 

pod číslem 0602014 

 
 
 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: 
Jan Čejchan 
 

c) Datum: 6.3.2023 

d) Obsah: 
Dodavatel souhrnně čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
5 

   

 
 

 

C) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Seznam významných zakázek 

     Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace: 

- jedné (1) zakázky na služby, jejichž předmětem byly projekční práce ve stupni DPS v rámci 
stavební akce stavby nebo rekonstrukce budovy nemocnice, nemocnice s poliklinikou, nebo budovy 
pro sociální péči, jejíž stavební náklady činily alespoň 2 000 000 Kč bez DPH. 
 

 Za budovu nemocnice, nebo nemocnice s poliklinikou budou zadavatelem považovány stavební  objekty zařazené v číselníku 
Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO2) ve skupině 801.11 a 801.15. Za budovu sociální 
péče budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních 
prací výrobní povahy (JKSO2) ve skupině 801.9. 
 

 
Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň: 

- jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 
budovy občanské výstavby, jejíž stavební náklady činily alespoň 4 000 000 Kč bez DPH. 
 

- jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 
budovy nemocnice nebo nemocnice s poliklinikou, kde stavební práce probíhaly za provozu 
okolního areálu, jejíž stavební náklady činily alespoň 4 000 000 Kč bez DPH. 

 
Za budovu nemocnice, nebo nemocnice s poliklinikou budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v 
číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO2) ve skupině 801.11 a 801.15. 
 

 

Doklady, kterými dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci: 

 
 

1. 
a) 

Název 
dokladu: 

Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: 
Jan Čejchan 
 

c) Datum: 6.3.2023 

d) Obsah: 
Dodavatel souhrnně čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost. 
 

 
V předloženém seznamu dodavatel uvedl tyto zakázky: 

Významná služba č.1 

Název a předmět 

 

„Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + 
stavební úpravy) formou Design & Build“  

 

Objednatel 

(alespoň název a IČO) 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 70889546 

Termín realizace 
 

09/2022 

Celková cena v Kč bez DPH 
 
9.575.277,- Kč bez DPH  



 

 
6 

   

 
 

 

 

 

Významná stavební práce č. 1 

Název a předmět 

 

 
„Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov“  

 

Objednatel 

(alespoň název a IČO) 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 70889546 

Termín realizace 
 

03/2021 – 01/2022 

Celková cena v Kč bez DPH 
 
21.785.321,59 Kč bez DPH  

 

 

Významná stavební práce č. 2 

Název a předmět 

 

„Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně 
úpravy sociálního zařízení a bezbariérového vstupu – 
střední stavební škola Náchod, Pražská 931“  

 

Objednatel 

(alespoň název a IČO) 

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 70889546 

Termín realizace 
 

06/2020 – 01/2021 

Celková cena v Kč bez DPH 
 
25.351.059,56 Kč bez DPH  
 

 
 
 

Další posouzení nabídky Poznámka Splněno 

Krycí list nabídky  ANO 

Seznam poddodavatelů 

předložen, podepsáni oprávnění 
zástupci všech účastníků sdružení, 
prohlašují, že sdružení jich nehodlá 
využít 

ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

 

 

 

 

 

 



 

 
7 

   

 
 

 

 

 

Nabídková cena - posouzení 

a) Zpracování 
jednostupňové 
projektové 
dokumentace pro 
provedení stavby vč. 
soupisu prací, dodávek 
a služeb s výkazem 
výměr (Kč bez DPH) 

 

 
 
 
 

308.000,- 

 
b) stavební práce (Kč bez DPH) 

 
 
 

8.720.000,- 

 
c) Výkon autorského dozoru při 
realizaci stavby (Kč bez DPH)  

 

 
 

30.000,- 
 

Celková nabídková cena 
 

9.058.000,- 
 

DPH samostatně 
 

1.902.180,- 

Celková nabídková cena v Kč s 
DPH 

 
10.960.180,- 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu (dále také jen 
jako „MNNC“)? 

ANO, komise posoudila 
nabídkou cenu, tak že 
MNNC neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 9.100.000,- Kč bez DPH) 
ANO, byla dodržena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
8 

   

 
 

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (název, IČO, sídlo) 

Cena  
v Kč bez DPH 

Výsledek 
posouzení  

splnění  
podmínek  

účasti 

1E                CE-ING s.r.o. 9.058.000,- 
 

splňuje 

 
 
Dodavatel dodal v rámci nabídky i Výpis skutečného majitele, číslo výpisu 11351/V/2020 ze dne 
5.3.2020, z něhož vyplývají následující skutečnosti, které byly následně ověřeny i Zadavatelem dle 
výpisu z internetu na webu www.justice.cz (částečný výpis platných údajů z evidence skutečných 
majitelů).   

 
 

 
a) 
 

 

Název dokladu: 
 

 

Výpis skutečného majitele, Částečný výpis platných údajů 

 
b) 
 
 

 

Vyhotovil: 

 
Krajský soud v Hradci Králové, číslo výpisu 11351/V/2020 
Částečný výpis platných údajů, www.justice.cz  

 
c) 
 
 

 

Datum vyhotovení: 

 

Výpis Krajského soudu v Hradci Králové – 5.3.2020 
Částečný výpis platných údajů – 13.3.2023 
 

 
 
d) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah:  

  

Jan Čejchan, nar. 8.12.1973, bytem: Zábrodí, Horní Rybníky č. 193, PSČ 

54941; postavení skutečného majitele je založeno na přímé účasti v právnické 

osobě; přímý skutečný majitel, podíl na hlasovacích právech: 100%; den, od 

něhož je skutečným majitelem: 3.1.2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.justice.cz/
http://www.justice.cz/


 

 
9 

   

 
 

 

Závěr:  
 
Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli vybrat k uzavření smlouvy obchodní 

korporaci „CE-ING s.r.o.“ s celkovou nabídkovou cenou 9 058 000,- Kč bez DPH, jejíž nabídka 
splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 
 
 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (název, IČO, sídlo) 

Cena  
v Kč bez DPH 

Výsledek 
posouzení  

splnění  
podmínek  

účasti 

1E 
CE-ING s.r.o. 
 

9 058 000,- 

 
splňuje 

 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli všichni členové, resp. náhradníci hodnotící komise podepsaní 

níže. V Hradci Králové dne ………………………………………… 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
Ing. Miroslav Michl  

 
Ing. Václav Nýč   

František Mrázek, DiS. 
 

 
Bc. Pavel Bulíček  

 

 
Aleš Dohnal, náhradník 

 

 


		2023-03-14T10:22:03+0100
	Michl Miroslav Ing.


		2023-03-14T11:15:41+0100
	Bulíček Pavel Bc.


		2023-03-14T12:38:38+0100
	Mrázek František DiS.


		2023-03-14T14:47:05+0100
	Nýč Václav Ing.




